[image: image1.png]O‘%hilong

[image: image2.jpg]

w  w  w. p h i l o n g . i n f o
                                                                your success is our success

Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

BÁO GIÁ NÂNG CẤP

WEBSITE THỦY ĐIỆN CẦN ĐƠN
Kính gửi:
CÔNG TY CP THỦY ĐIỆN CẦN ĐƠN
Trụ sở: Thị trấn Thanh Bình - huyện Bù Đốp – tỉnh Bình Phước

 Qua nhu cầu nâng cấp website www.candon.com.vn  đảm bảo các chức năng như cũ, thay đổi phần giao diện cho chuyên nghiệp và rõ ràng.
Chi phí trọn gói : 3,000,000 VNĐ. ( ba triệu đồng).

Trân Trọng,

Tp.HCM, ngày  25   tháng 07  năm 2013

                                                                         Giám đốc

LÊ HOÀNG PHI
PAGE
1
                                       Thành công của bạn là thành công của chúng tôi